duxerit contrahendum et prolem genuerit per eundem, ipfa 

proles nichil iuris penitus in eadem domo et area confequatur, 

fed poi’t obitum utriufque ipforum, fcilicet E. et A., fi prolem 
fimul non genuerint. fepedicta domus cum area cedant libere 
cum omnibus pertinenciis fuis 2 prenotato monafterio ex con- 
dicto, ego ad preces partium in teftimonium et munimen 

omnium premifforum prefens feriptum exinde confcribi et 
figillo vniuerfitatis ciuium noftrorum procuraui debite con- 

muniri. Actum in Conftantia anno domini M°. CC°. LIIII. 
XVIII. Kalendas Januarii, prefentibus: Ottone Johelario et 

R, fratruelo fuo. Walthero Stokario. Heinrico dicto hern 
Ebernandes. H. filio H. Mollis. Heinrico dicto Spuol. Wal¬ 

thero dicto Ammunraan. Fratre Gozzoldo, monacho de Salem 

et aliis quam pluribus probis viris. 
Perg. Or. Siegel abgefallen. Auf der Rückseite: Littera 

fuper domum Eberhardi ciuis Conftantienfis. 

(1254.) Zeugenaussagen betreffend die von Heinrich von Owingen, 

Ritter bestrittenen Rechte des Klosters Salem zu Hedertsweiler. 304. 

Hec funt dicta teftium iuratorum. Item trater Hainricus 
conuerfus dictus de Rordorf dixit de poffeffionibus in Hedrichtz- 

wiler, quod mo nafterium de Salem poffedit eafdem a xxx11 
annis et ultra pacilice et quiete. Quefitus, quomodo feiat, 

dixit, quod ipfe et alii nun jcii eiufdem monafterii, qui ad hoc 
pro tempore deputabantur, prouentus earundem poffeffionum 

1 Ebirhardo et Adelhaidi. — 2 fnis ist über der Zeile nachgetiagen. 
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nomine monafterii || et ad ufus ipfius libere collegerunt. Item 

de molendino, quod dicitur ce der walkvn, dixit, quod mona- 
fterium de Salem ibidem a xxxa. annis et ultra inftituit et 
deftituit libere, quos uoluit, et penfiones annuas ex eo ad ufus 

fuos fine cuiusquam proclamatione libere percepit. Item de 
Hermannisberge idem dixit. Item frater Burchardus de 

Wanzinrvtie iuratus concordat per omnia cum fupradicto, 
preter hoc solum, quod ipfe Bur. prouentus in perfona propria 

non collegit. Item frater Hainricus vinitor iuratus dicit idem, 

quod predictus frater Bur. Item frater Eberhardus iuratus 

concordat cum eisdem fratre Bur. et fratre Hainrico scilicet. 
Item frater Hainricus de Wrmilingin juratus idem dicit. Item 
Albertus villicus iuratus dixit idem, quod iam dicti fratres et 
Bur. et H., addenf quod ipfe multis uiribus cum officialibus 

monafterii de Salem in inftitutionibus et deftitutionibus pre- 

dictorum bonorum et collectione penfionum interfuit cooperando 
et coadiuuando. Dicit etiam, quod hec tiebant frequenter 
prefente, fciente et non eontradicente Hainrico milite de 
v